
                              

 

 

Año Académico: 2025/2026 

 

 

DATOS DE IDENTIFICACIÓN DEL TÍTULO DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
     

TRIMESTRAL 
     

FINAL 
   

              

             

             

              

 

Ciclo Formativo: Automoción 
       

CURSO: 2º GRUPO: TMV301-POT 
 

 

Código: TMV301 Título: Real Decreto 1796/2008 (BOE 25/11/2008) Currículo: Orden de 14/07/2009 (BOA 24/07/2009) EVALUACIÓN: Excepcional - POT 
 

 

Centro docente: Bajo Aragón (C.P.I.F.P. Alcañiz) Código del centro: 44010537 Código Postal: 44600 
 

 

Dirección: CL. José Pardo Sastrón, 1 Localidad: Alcañiz Provincia: Teruel 
 

 

RELACIÓN ALFABÉTICA DEL ALUMNADO 
Nº de 
orden 

APELLIDOS y Nombre 
Tipo 

matrícula 
 

1 

 
 

2 

 
 

3 

 
 

4 

 
 

5 

 
 

6 

 
 

Repetir 
(SI/NO) 

(6) 

Promocion
a 

FCT 
(SI/NO) 

Requisito 
Académico 
(SI/NO) (7) 

Propuesta 
de título 

Nota final 
ciclo 

 

1 25356806L 
 

MC 
 

6 
 

2 
 

7 
 

3 
 

9 
 

4 
 

-- -- -- -- -- 
 

 

                 

                              

 

* nota TRASLADADA 
 

 

Nota: Fecha 17 de noviembre de 2025. Esta acta comprende un total de 1 alumnos y alumnas finalizando en 
LOPEZ PASCUAL, MARCOS 
 
En Alcañiz, a 21 de noviembre de 2025 

Observaciones/Modificaciones: 
 

                              

 

FIRMAS DEL PROFESORADO 

 

 

Módulo 1 Módulo 2 Módulo 3 Módulo 4 Módulo 5 Módulo 6 
  

 

Empresa e iniciativa emprendedora  
( 2º ) 

Estructuras del vehículo.  ( 2º ) Lengua extranjera profesional: 
inglés 2  ( 2º ) 

Motores térmicos y sus sistemas 
auxiliares.  ( 2º ) 

Técnicas de comunicación y de 
relaciones.  ( 2º ) 

Tratamiento y recubrimiento de 
superficies.  ( 2º ) 

  

    

                              

 

Fdo.:  Fdo.:  Fdo.:  Fdo.:  Fdo.:  Fdo.:  

  

                              

 

Tutor/a Vº Bº El Director 
                         

                              

 

Fdo.:  ,  Fdo.: LOPEZ PASCUAL, DIEGO 

                         



                            

 

RESUMEN ESTADÍSTICO DE LOS RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN DEL GRUPO 
 

 

Total de 
Alumnos/as 

evaluados/as 

Total de alumnos/as del grupo que en los módulos han obtenido, en la evaluación que se indica, calificación: Total de alumnos que promocionan 
 

 

Positiva en todos los 
módulos 

Negativa en un 
módulo 

Negativa en dos 
módulos 

Negativa en tres 
módulos 

Negativa en cuatro 
módulos 

Negativa en cinco 
módulos 

Negativa en seis o 
más módulos 

FCT Obtienen el título 

 

 

1 0 0 0 1 0 0 0   
 

                            

 

Calificaciones obtenidas por los alumnos/as del grupo  en cada uno de los módulos profesionales 
 

 

Alumnos/as con puntuación de 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

 5 ó más 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

 Menos de 5 
 

0 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

1 
  

                   

                            

 

RELACIÓN DE MÓDULOS PROFESIONALES INCLUIDOS EN EL ACTA CON SU CÓDIGO Y DENOMINACIÓN COMPLETA 

 

 

Nº Código Denominación Nº Código Denominación 

 

 

Módulo 1 0300 Empresa e iniciativa emprendedora  ( 2º ) Módulo 2 0296 Estructuras del vehículo.  ( 2º ) 

 

 

Módulo 3 A037 Lengua extranjera profesional: inglés 2  ( 2º ) Módulo 4 0293 Motores térmicos y sus sistemas auxiliares.  ( 2º ) 

 

 

Módulo 5 0309 Técnicas de comunicación y de relaciones.  ( 2º ) Módulo 6 0295 Tratamiento y recubrimiento de superficies.  ( 2º ) 

 

                            

 

NOTAS PARA EL CUMPLIMIENTO DEL ACTA DE EVALUACIÓN 

 

 

(1) Código establecido en la Comunidad Autónoma de Aragón (2) Real Decreto que establece el título de Técnico/Técnico Superior (3) Norma que establece el currículo de Técnico/Técnico Superior 

 

 

(4) 

Módulo profesional suspenso 1,2,3 ó 4 Módulo profesional de FCT superado APTO Anulación de matrícula AM 

 

 

Módulo profesional superado 5, 6, 7, 8, 9 ó 10 Módulo profesional de FCT suspenso NO APTO Módulo profesional con renuncia convocatoria RC 

 

 

Módulo profesional exento EX Módulo profesional convalidado CV Módulo profesional no evaluado NE 

 

 

Módulo profesional "Mención honorífica" 10-MH Módulo profesional convalidado 5 CV-5,6,7,8,9,10 Nota final del ciclo formativo con "Matrícula de honor" Nota-M. Honor 

 

 

(5) Matrícula completa (MC) ó Matrícula parcial (MP) (6) Consejo Orientador dado al alumnado sobre la repetición 
(7) Indicar si el alumno posee requisitos académicos para solicitar el Título Profesional 
correspondiente 

 

 


